
 

 

UCHWAŁA NR IV/18/24 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Jaśliska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 4 i art. 9a 

ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 424) 

Rada Gminy Jaśliska uchwala,  co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Jaśliska, zwanego dalej ,,Zespołem”. 

§ 2. 1. Członków Zespołu powołuje w drodze Zarządzenia Wójt Gminy Jaśliska, podając jego imienny 

skład. 

2. Wójt Gminy Jaśliska może odwołać członka Zespołu w drodze Zarządzenia. 

3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje potrzebą powołania w jego miejsce nowego członka, będącego 

przedstawicielem tego samego podmiotu. W miejsce odwołanego członka Zespołu Wójt Gminy Jaśliska 

powołuje nowego członka w trybie określonym w ust.1. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXXXV/429/23 Rady Gminy Jaśliska z dnia 27 czerwca 2023 r.                           

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Jaśliska (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., 

poz. 3411). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jaśliska 

 

 

Ryszard Chowaniec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 3145



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3145


		2024-07-11T12:22:01+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




